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                             Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 48:11 – 15  

1. lukukappale Mal. 3:1 – 2   

2. lukukappale 1. Joh. 1:5 – 7  

Evankeliumi Luuk. 2:22 – 33  

 
Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.     
 
Muistamme  Annikki Torikka 94v. 
 
           Laupias Jumala. 
           Olet antanut Annikille pitkän elämän ja kutsunut hänet pois ajan vaivoista.  
           Anna hänelle ikuinen lepo. Me kiitämme sinua kaikesta hyvästä, jota saimme  
           hänen kauttaan. Opeta meitä rakentamaan elämämme sanasi varaan ja  
           etsimään sitä, mikä on hyvää, oikeaa ja kestävää. Auta meitä turvautumaan  
           armoosi ja elämään tahtosi mukaan. Aamen 
 
Psalmi. Ps. 48:11 – 15       
Jumala, maan ääriin saakka kiiriköön sinun nimesi, kaikukoon ylistyksesi! Sinun kätesi on 
hyvyyttä täynnä. Iloitkoon Siionin vuori, riemuitkoot Juudan kaupungit, sillä sinun tuomiosi 
ovat oikeat. Lähtekää, kulkekaa Siionin ympäri, laskekaa sen tornit. Katsokaa sen muureja, 
tutkikaa sen palatseja, niin että voitte kertoa tuleville polville: Suuri on Jumala! Hän on 
Jumalamme ajasta aikaan. Hän johdattaa meitä ainiaan. 
 
1. lukukappale:  Mal. 3:1 – 2  
Minä lähetän sanansaattajani raivaamaan edelläni tietä. Ja aivan äkkiä tulee temppeliinsä 
Valtias, jota te odotatte, ja Liiton enkeli, jota te kaipaatte. Hän saapuu, sanoo Herra Sebaot. 
2Kuka voi kestää sen päivän, jolloin hän tulee, kuka voi seistä horjumatta, kun hän 
ilmestyy? Sillä hän on kuin ahjon hehku, hän puhdistaa kuin vahvin lipeä. 
 
2. lukukappale:  1. Joh. 1:5 – 7  
Tämä on se sanoma, jonka olemme häneltä kuulleet ja jonka julistamme teille: Jumala on 
valo, hänessä ei ole pimeyden häivää.Jos sanomme elävämme hänen yhteydessään mutta 
vaellamme pimeässä, me valehtelemme emmekä seuraa totuutta. Mutta jos me vaellamme 
valossa, niin kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys toisiimme ja Jeesuksen, hänen 
Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 
 
Evankeliumi:  Luuk. 2:22 – 33   
Ja kun tuli päivä, jolloin heidän Mooseksen lain mukaan piti puhdistautua, he menivät 
Jerusalemiin viedäkseen lapsen Herran eteen, sillä Herran laissa sanotaan näin: »Jokainen 
poikalapsi, joka esikoisena tulee äitinsä kohdusta, on pyhitettävä Herralle.» Samalla heidän 
piti tuoda Herran laissa säädetty uhri, »kaksi metsäkyyhkyä tai kyyhkysenpoikaa». 
Jerusalemissa eli hurskas ja jumalaapelkäävä mies, jonka nimi oli Simeon. Hän odotti 
Israelille luvattua lohdutusta, ja Pyhä Henki oli hänen yllään. Pyhä Henki oli hänelle 
ilmoittanut, ettei kuolema kohtaa häntä ennen kuin hän on nähnyt Herran Voidellun. 
Hengen johdatuksesta hän tuli temppeliin, ja kun Jeesuksen vanhemmat toivat lasta sinne 
tehdäkseen sen, mikä lain mukaan oli tehtävä, hän otti lapsen käsivarsilleen, ylisti Jumalaa 
ja sanoi: 
– Herra, nyt sinä annat palvelijasi rauhassa lähteä, niin kuin olet luvannut. Minun silmäni 
ovat nähneet sinun pelastuksesi, jonka olet kaikille kansoille valmistanut: valon, joka koittaa 
pakanakansoille, kirkkauden, joka loistaa kansallesi Israelille. Jeesuksen isä ja äiti olivat 
ihmeissään siitä, mitä hänestä sanottiin. 

 



 

 

 
Saarna: 
Tänään voisi olla aiheellista sytyttää kynttilä. Kynttilä kuvaa Kristuksen kirkkautta ja on 
rukouksen merkki. Ehkä olet nähnyt kreikkalais-roomalaisia kirkkoja kupoleineen. Venäjällä 
ne ovat kovin värikkäitä ja kauniita, huomiota herättäviä. Suomessa kuulen puhuttavan 
sipulikirkoista. Katot eivät kuitenkaan kuvaa sipulia vaan nimenomaan tulen liekkiä. Ne 
kertovat ulkopuolisille, että noiden kattojen alla kokoontuu rukoileva seurakunta. Vaikka 
luterilaisessa kirkossa ei ole liekkimäistä kattoa, kokoontuu niissäkin kirkoissa rukoileva 
seurakunta. 
 
Kynttilänpäivää kutsutaan myös Herran temppeliin tuomisen päiväksi. Nimi kertoo, mistä 
pyhässä on kyse: silloin muistellaan Jeesus-lapsen ensimmäistä vierailua Jerusalemin 
temppelissä vanhempiensa kanssa. Silloin Jeesus, maailman valo, tuodaan Taivaallisen 
Isänsä taloon, ja hänet tunnistetaan siellä ennustusten lupaamaksi Rauhan Ruhtinaaksi. 
Simeon oli odottanut kauan. En ole tietenkään käynyt Jerusalemin temppelissä, kukapa 
olisi. mutta voisin kuvitella, että siellä oli varmasti paljon väkeä. Miten Simeon tunnisti 
lapsen Kristukseksi, kaikkien niiden ihmisten seasta? Hän tunnisti Jeesuksen koska Henki 
johdatti häntä. Hänestä kerrotaan, että hän oli Jumalaa pelkäävä ja hurskas. Jumalan pelko 
saattaa tuntua hieman ikävältäkin, mutta ehkä parempi olisi puhua kunnioittamisesta.  
 
Jumala yksi vanhurskauttaa. Se muistamme apostoli Paavalin opetuksesta: ”…sillä kaikki 
ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta, mutta saavat hänen armostaan 
lahjaksi vanhurskauden, koska Kristus Jeesus on lunastanut heidät vapaiksi (Room 3: 23-
24). Jumala teki Simeonin vanhurskaaksi ja osoitti hänelle Jeesuksen, Maailman 
Vapahtajan. Hän näki valon. Onko sinulla elämässäsi ollut sellaisia kirkkauden hetkeä, 
jolloin olet ollut varma siitä, että Jumala pitää sinusta huolta ja hänellä on suunnitelma 
sinuakin varten. Olet Jumalan varassa. 
 
Joku voi ihmetellä reaktiota jonka Simeonin ylistys saa osakseen. Vanhemmat eivät ikään 
kuin ymmärrä mistä on kysymys. Luukkaan Joosef ja Maria ovat jo nähneet paimenten 
kumarruksen ja enkelien läsnäolon. Miksi Simeon heitä ihmetyttäisi.  Simeonin profetia 
ihmetyttää varmasti jokaista israelilaista, joka odotti roomalaisvallan voittavaa Vapauttajaa. 
Se että joku olisi odottanut pakana kansojen kuningasta ja sen lisäksi vielä Israelin kansan 
vapauttajaa, häntä ei kukaan osannut odottaa. Vanha testamentti Hänestä kyllä puhuu. 
Kovin suuria odotuksia ja taakkoja tuon muutaman päivän ikäisen lapsen harteille laitettiin. 
Ei ihmekään, että vanhemmat ovat ihmeissään. 
 
Meille tämä lupaus on totta ja täyttynyt Jeesuksessa. Emmekö me ole onnekkaita? Me 
saamme olla ne pakanakansat, jotka ovat saaneet tuntea Jeesuksen. Toisaalta vielä on 
monia, jotka eivät häntä tunne. Pahempaa vielä on se luopumus, jonka näemme lähellä ja 
kaukana. Miten saada tuo valo todeksi heille? Sinä olet se valo ja liekki, jonka Jumala on 
sytyttänyt tähän maailmaan. Ilman sitä liekkiä sekin kohta maailmassa olisi pimeä ja vailla 
toivoa. Jumala kanssasi. 
 

Pastori Johanna Porkola 
 
 
 
 
Kysely: Hei haluaisitko aloittaa Raamattupiirin kotoasi internetin kautta? Löytyisikö edes 
pieni porukka aloittamaan Raamattupiiriä Zoomin kautta. Laita kiinnostukseni sähköpostilla 
pjp@nhlc.ca tai soita Johanna-pastorille 705-688-6284. 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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